ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 сентября 2015 г. N 40

О ДОПОЛНЕНИИ СОСТАВА НАУЧНО-

КОНСУЛЬТАТИВНОГО СОВЕТА

ПРИ ВЕРХОВНОМ СУДЕ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

В состав гражданско-правовой секции Научно-

консультативного совета при Верховном Суде

Российской Федерации включить Михееву Лидию

Юрьевну - доктора юридических наук,

профессора.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума, судья

Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.МОМОТОВ